= o, ~ ~ ~ E=3 7
4% 3 FEFE BEHE-RE EEEEIRATAUI —F TH 4% 6 A 1 Bfet
EREERL HFMNAATRAIRILE—FE FrRER | B IR B ER BRI MEFTER
- BRA ((VORELUBEHEEAZTEELEED IEG ifkES IL—TF FRA I NBET
ﬁ BER (D MEDRR P p— aif}gz;%gi?g—m—mso
SRS mrowmH BECHHEER. BEL. RHEREERTS. s ‘
& ALK CERAE e mm
fg AEE (103)FHRERDER FH (0:1:3:0:0:2: %% ~
CIRE mmom BRELTERT 5, e T e B

1 IHIKIEEE [DO]
MEBEEDHE

D AR GE. RMEARICLTOEZDHY)

Q@ EHRRAEDISTRECHELDAY)

T ROHER

AMEEEELKRT D,

SEFE)

MEIRDERAEELT, TRABFHOMMEMZEBRH KTHE) ORE

RIEFEERE (RIEEICITIo-EEE))

O HEEDGH B (KRB FY) ELTHIBET AL THEEEDRIH OHMREFEER->TLY
WEEEGR ( H4 FE~ )
O AR R 8 B Ft-. TRSMIZE MM EH DINES R T LAEREL  INE Rl i B S
( FE~ EFRAT A ETHEBEEDERIEER>TL,
@ IEE) 6 hECORL BERE

(COEBFRICEALTCMETEDRISAREREEL TSN ?)

BEMNAATRAIRIIE—BERT
CEERATLEEES
B EIB LS EE- RS ER
B BRERUMERMNEESSORME
BFYv T RAS— R ILIRETS

‘H28.108 ~ FHMEAZFADOMMEMIBEHEBIDS|ZE
FIFA HT=Y1,500H=3,000H),
"H304A~ FyTHHREMODREEL (1" H1-116,000M
=22,000, #gzkR—X F5l)

@BEZEEIOL:]

RRIER

B

RTEE
(ZE48)

R2EE
()

RIEE
()

RAFEE
(EHED)

T\ AT LEGRE

347

387

423

450

(| BHRERLE

-
\l

955.0

885

0

941.0

1,000.0

J|EREIREE

-
\l

1,959.0

2,072.0

1,788.0

2,000.0

I(FyTHBRE

1,122.0

1,095.0

1,105.0

1,300.0

(EEZEEIEVIS

DAER (RIFFE

@ aRLDHEFE

HAL

RILEE

GRED| R2FEEE(

RE)| RIFECRE) | RALE BE GHED

MHFMNAATAIRILT—FERT

(RS MBUNEEM R T LIBE )
FEit44:9,020FH

QF VT RAS—PRIER 73 47 - LI
FHK - HFES1,764FH

UG

EEXHE

FA

BXHE

M

7518

FM

Z Dt

M

—iRER

FM

11,927

12,820

10,784

12,395

A

M

11,927

12,820

10,784

12,395

2 ZERET{H [SEE]

OF: % 55
I2HBT5HE

TMAFMOSHHE SN - AMERBLTAREFYTZEEL. N6 ARIERIZFVTEMALTINS,
TERHETIEEEN(R2ZEEISTIA—RIEELI2ZAN) LTINS, TRBHEZIZIZ. 1 H-Y6FH
(I%ﬁz%m-im#ﬁr-ﬂ) TRAZEVESTHEY., BELEFOFRZECTHAREDRFEREEZR->T
RV

@ EXEfk
JHIZTD
RE

TESMEBINEERS AT LOEHFEIZEMLTLSA, REEEITEE1FroBTHERIEV D IREE
THb, TREEERICBENWTFYITRASARBLTLAKRIZEWNT, FyT7DREMMBIZAITTEREA
EEﬁ':EE;@EI’J(:;&)éLZ\%fJ“&%)o FyTRASDMIFEEORBEREDONEICHYDEEULDE
BAMREELTLNS,

Q RREfER
[Z@EIF7=ehE
WESE

SROFVIFEEERLI-BAE . TREANCEAIMEM DA TIRMGHERETHS-0H. HHEEH
EDEEIZLY, FHROEMLEEDRARADREHRREF VIRV AV EHEILT DDLENHD, T
RIEHEDRERROFHEDETFTREETE R -FHEL. FRARTRYVEAEL TV

Em T (ROAESH SRIER) ver.2.0



